ADESIVO TERMOSTATICO. FIOS ELASTICOS 
NAS 	PERNAS, 	REGULAVEIS, 	BARREIRAS 
LATERAIS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGICA E 
DERMATOLOGICAMENTE 	TESTADA. 
FORMATO ANATOMICO, 	COM 	FLOCOGEL 
ABSORVENTE, 	APRESENTADA 	EM 
EMBALAGEM APROPRIADA. 

DESCAR 
PACK 

UN 3.000,00 2.310,00 

Valor Total do Contrato: 2.310,00(Dois Mil, Trezentos e Dez Reais) 

1.2. A existencia de precos registrados nao obriga a Administragao a firmer as aquisigoes que deles poderao 
advir, facultando-se a realizacao de licitacao especifica para a aquisicao pretendida, sendo assegurada ao 
beneficiario do Registro a preferencia de aquisicao em igualdade de condigoes.

[...]

ADESIVO TERMOSTATICO. FIOS ELASTICOS 
NAS PERNAS, REGULAVEIS, BARREIRAS 
LATERAIS ANTIVAZAMENTO, HIPOALERGICA 
E DERMATOLOGICAMENTE TESTADA. 
FORMATO ANATOMICO, COM FLOCOGEL 
ABSORVENTE, APRESENTADA EM 
EMBALAGEM APROPRIADA. 

Valor Total do Contrato: 3.270,00(Tres Mil, Duzentos e Setenta Reais) 

1.2. A existencia de pregos registrados nao obriga a Administragao a firmer as aquisigoes que deles poderao 
advir, facultando-se a realizaga'o de licitagao especifica para a aquisigao pretendida, sendo assegurada ao 

beneficiario do Registro a preferencia de aquisigao em igualdade de condigOes.

[...]

TERMOSTATICO. 	FIOS 
ELASTICOS 	NAS 	PERNAS, 
REGULAVEIS, 	BARREIRAS 
LATERAIS ANTIVAZAMENTO, 
HIPOALERGICA 	 E 
DERMATOLOGICAMENTE 
TESTADA. 	FORMATO 
ANATOMICO, 	 COM 
FLOCOGEL 	ABSORVENTE, 
APRESENTADA 	 EM 
EMBALAGEM APROPRIADA. 

UN 3.000 1,09 2.300 1,33 552,00 

Valor total do Aditivo: R$ 552,00 (Quinhentos e cinquenta e dois reais) 

CLAUSULA SEGUNDA: As demais clausulas do contrato originario, nao atingidas por este 
Termo, permanecem inalteradas. 
E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias 	eor e forma. 

Capane a, 05 de setembro de 2019 

1,►4lie ., • AM C B L 	 MARCEL -- P

[...]

Secretaria Demandante acatado pelo Prefeito Municipal, resolvem transformar 
a Ata de Registro de Pregos em contrato corn prazo de validade de 180 (cento e 
oitenta) dias corridos. 

CLAUSULA SEGUNDA- DO VALOR 

0 Valor da Rescisdo da Ata de Registro de Precos é de R$ 1.386,00 (Mil, Trezentos e oitenta e 
seis Reais) 

Assim, por estarem em pleno acordo, assinam o presente termo, os representantes dos 
contraentes, em duas vias de igual teor e forma. 

AMERICO BELE 
Prefeito Municipal 

MUNICIPIO DE CAPANEMA 
Contratante 

PATRIZIA KAR A RIBEIRO SOARES 
Ft TANA

[...]

e horario; 

5.1.2. Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigacoes do 
fornecedor, através de servidor especialmente designado; 

5.1.3. Efetuar o pagamento no prazo previsto. 

6. CLAUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO  
6.1. 0 valor do contrato é de R$ 1.386,00(Um Mil, Trezentos e Oitenta e Seis 

Reais) 
6.1.1. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas 

e indiretas decorrentes da execucao contratual, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

horario; 

5.1.2. Acompanhar e fiscalizar o cumprimento das obrigagOes do fornecedor, 
através de servidor especialmente designado; 

5.1.3. Efetuar o pagamento no prazo previsto. 

6. CLAUSULA SEXTA - DO VALOR DO CONTRATO  
6.1.0 valor do contrato é de R$ 7.794,00(Sete Mil, Setecentos e Noventa e Quatro 

Reais) 
6.1.1. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e 

indiretas decorrentes da execucao contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos 
sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administracao,